

## **Działalność Oddziału Elbląskiego SEP w okresie 18.12.2019r. – 26.06.2020**

### **13.02.2020 – Pierwsze w 2020 r. spotkanie Zarządu Oddziału Elbląskiego SEP.**

W dniu 13.02.2020 r. odbyło się pierwsze w 2020 r. spotkanie Zarządu Oddziału Elbląskiego SEP. Na spotkaniu były omawiane bieżące wydarzenia w Oddziale. Podczas spotkania, w imieniu Prezesa SEP oraz ZG SEP, Prezes Oddziału Elbląskiego kol. Dariusz Wołukanis wręczył Kol. Mieczysławowi Celińskiemu Medal 100 – lecia SEP. Po zakończeniu części merytorycznej, ZO wspólnie obejrzał film pt. „Wiek dla Ojczyzny”, który wywołał wiele pozytywnych komentarzy oraz wiele wspomnień.

### **14.02.2020 – Bal karnawałowy 2020 Oddziału Elbląskiego SEP**

W dzień Św. Walentego Oddział Elbląski SEP zorganizował Bal karnawałowy dla swoich członków wraz z osobami towarzyszącymi. Bal odbył się w restauracji „Wiarus” przy ul. 1 Maja w Elblągu.

Na początku uroczystości, Prezes Oddziału Elbląskiego Kol. Dariusz Wołukanis przywitał wszystkich gości życząc im szampańskiej zabawy. Podziękował przy okazji Kol. Mirosławie Bondyra (Kolo przy RD Braniewo) oraz Kol. Michałowi Hatta (kolo przy RD Elbląg), którzy doskonale spisali się w roli organizatorów tego wydarzenia. Do tańca zagrzewała i zachęcała muzyka, którą „serwował” „DJ Brojek”.



Fot.1. Uczestnicy balu

Zabawa trwała do samego rana, a uczestnicy balu wspominają go jeszcze do dziś.



Fot.2. Królowały taneczne rytmy i dobra zabawa☺

## 02.2020 – Olimpiada techniczna z okazji 100 – lecia SEP w Oddziale Koszalińskim SEP.

Rok 2019 był obchodzony jako rok 100-lecia Stowarzyszenia Elektryków Polskich. Z tej okazji, pod koniec roku odbyła się Olimpiada Techniczna, zorganizowana przez Oddział Koszaliński. Finalistą i uczestnikiem w końcowym etapie Olimpiady (luty 2020) został Kacper Dobrosielski – uczeń IV klasy technikum energetycznego i jednocześnie członek szkolnego koła SEP „Młody energetyk” w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług. Ostatecznie nasz uczeń zajął **III miejsce**.

Serdecznie gratulujemy !

Opiekun, nauczyciel p. energetycznych – Jerzy Pędzisz



Fot.3. Od lewej: Kol. Kacper Dobrosielski; Jerzy Pędzisz



Fot.4. Finałiści konkursu z opiekunami z ramienia m.in. Oddziału Koszalińskiego i Elbląskiego SEP wraz z Prezesem O/Koszalińskiego Kol. Zenonem Lenkiewicz (drugi od lewej)

### 03.- 06.2020 Oddział Elbląski SEP w dobie koronawirusa

Sytuacja z COVID-19, która zaskoczyła nie tylko Polskę ale również i cały świat, okazała się doskonałym testem dla Oddziału Elbląskiego SEP, który zmuszony został (tak jak wszyscy) do realizacji zadań w bardzo trudnym, kryzysowym okresie. Pierwsze chwile, po ogłoszeniu pandemii, były bardzo stresujące i wiązały się z dużą niepewnością. Nie mieliśmy pojęcia, co nas czeka w kolejnych dniach, jak to odbije się na działalności naszej organizacji. Po pierwszych obserwacjach sytuacji w Polsce, postanowiliśmy powoli, z zachowaniem wszelkich zasad bezpieczeństwa, uruchamiać naszą działalność niejako ponownie. Rozpoczęliśmy od dyżurów telefonicznych w określonych godzinach dnia, następnie przeszliśmy do dyżurów w biurze SEP w dni powszednie od godz. 10:00 do godz. 12:00. Pozwoliło to na bieżąco kontrolować potrzeby rynku. W okresie tym mieliśmy dużo telefonów z pytaniami dotyczącymi możliwości uzyskania uprawnień kwalifikacyjnych, możliwości przeprowadzenia szkoleń oraz konsultacji. Największe zapotrzebowanie dotyczyło dziedzin związanych z fotowoltaiką i fermami wiatrowymi. W okresie marzec – czerwiec przeprowadziliśmy, zachowując oczywiście wymagane środki bezpieczeństwa, ponad 300 egzaminów na uprawnienia w grupie G1 i G2. Naszym cichym bohaterem w tym okresie była i jest, Kol. Ania Kubryń, specjalista ds. administracji w Biurze SEP Oddziału Elbląskiego, która skrupulatnie pilnowała kosztów działalności oraz skutecznie reagowała na potrzeby naszych klientów. Dodatkowo Kol. Ania doskonale współpracuje z NOT FSNT Radą Regionalną w Elblągu, co daje wymierne efekty obu podmiotom.



Fot. 5. Kol. Anna Kubryń na dyżurze w Biurze Oddziału Elbląskiego SEP (fot. Piotr Ziółkowski)

Materiał zredagował: Dariusz Wołukanis